
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020 .№ 500

г. Качканар

0 бесхозяйном недвижимомимуществе

В соответствии с абзацем 2 пункта 7 Положения о порядке учета, управления
и использованиябесхозяйногоимущества на территории Качканарского городского

округа, утвержденного решением Думы Качканарского городского округа от
27.12.2007 № 459 (в редакции от 30.06.2010 №72), со статьей 225 Гражданского

кодекса Российской Федерации, в целях упорядочения действий по работе с

бесхозяйным имуществом, расположенным на территории г. Качканара, в связи с

отсутствием информации о правообладателях недвижимого имущества,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа выполнить все необходимые действия и поставить на учет в

органе, осуществляющим государственную регистрацию прав на недвижимое
имущество и сделок с ним, в качестве бесхозяйногоимущества:

— объект незавершенного строительства, по проектной документации —

многоквартирный жилой дом (3-х этажный, 2—х подъездный, 24-х квартирный),

расположенныйпо адресу: Свердловскаяобласть, г. Качканар, улица Качканарская,
№1, на земельномучастке с кадастровымномером66:48:0311002:82.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Качканарского
городского округа осуществить все действия по учету, управлению и

использованиюбесхозяйного имущества, в соответствии с Гражданским кодексом
Российской Федерации и Положением о порядке учета‚ управления и исполнения
бесхозяйного имущества на территории Качканарского городского округа,

утвержденнымрешением Думы Качканарского городского округа от 27.12.2007 №
459.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское время»,
обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

„
__ ети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев

Тппшрпфш ооо дощ… .. к.иш . ‚до. ш.. 1.Ты заосп-ыв-эх, инн 6615000146.з…вты п’ёдошт юпа …


